quinta-feira, 31 de outubro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Resolução

SEDE: Rua Cosme e Damião, nº 500, Santa Monica, Feira de Santana/BA, CEP 44077-744.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -
PORTAL DO SERTÃO

ERRATA

RESOLUÇÃO Nº 001-2019 -  DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL
POR ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA
- PORTAL DO SERTÃO torna público que a Resolução nº 001/2019, publicada em 21 de outubro
de 2019, está enumerada errada. Onde se lê: “Resolução nº 001-2019” leia-se:” Resolução nº
004/2019.”

Feira de Santana, 31 de outubro de 2019

_____________________________________

Edimário Paim de Cerqueira

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F02465FB083D031B130AA5DAE09B42FD

		2019-10-31T16:38:01-0300